D141phone:+82-32-526-0909,  www.yg1.kr,  E-mail:yg1@yg1.kr
HYDRAULIC
CHUCK
SHRINK FIT
HOLDER
ER COLLET
CHUCK
END MILL

SHELL MILL
ARBOR
DIN 69871-SK
SMA
SHELL MILL ARBOR (COOLANT CHANNEL)
DIN
69871-
SK
AT3 6.3G RPM
15,000
AD/B+C
Unit  : mm
TAPER No. MODEL No. EDP No. D1 D2 L H BOLT WEIGHT
(kg)
40
SK40AD/B-SMA16C-60 P2801004C 16 32 60 17 M8x16L 0.35
SK40AD/B-SMA16C-120 P2801015C 16 32 120 17 M8x16L 0.70
SK40AD/B-SMA22C-44 P2803003C 22 40 44 19 M10x18L 1.03
SK40AD/B-SMA22C-100 P2803004C 22 40 100 19 M10x18L 1.60
SK40AD/B-SMA22C-120 P2801016C 22 40 120 19 M10x18L 1.90
SK40AD/B-SMA27C-44 P2803006C 27 48 44 21 M12x22L 1.16
SK40AD/B-SMA27C-100 P2803007C 27 48 100 21 M12x22L 1.97
SK40AD/B-SMA27C-120 P2801017C 27 48 120 21 M12x22L 2.23
SK40AD/B-SMA32C-60 P2801007C 32 58 60 24 M16x26L 1.64
SK40AD/B-SMA32C-120 P2801018C 32 58 120 24 M16x26L 2.00
SK40AD/B-SMA40C-50 P2803011C 40 70 50 27 M20x30L 1.83
SK40AD/B-SMA40C-120 P2803012C 40 70 120 27 M20x30L 2.10
50
SK50AD/B-SMA16C-75 P2801009C 16 32 75 17 M8x16L 2.20
SK50AD/B-SMA16C-120 P2801019C 16 32 120 17 M8x16L 2.50
SK50AD/B-SMA22C-44 P2803015C 22 40 44 19 M10x18L 2.84
SK50AD/B-SMA22C-75 P2801010C 22 40 75 19 M10x18L 3.10
SK50AD/B-SMA22C-100 P2803017C 22 40 100 19 M10x18L 3.37
SK50AD/B-SMA22C-120 P2801020C 22 40 120 19 M10x18L 3.60
SK50AD/B-SMA22C-160 P2803019C 22 40 160 19 M10x18L 3.93
SK50AD/B-SMA27C-75 P2801011C 27 48 75 21 M12x22L 3.40
SK50AD/B-SMA27C-100 P2803021C 27 48 100 21 M12x22L 3.74
SK50AD/B-SMA27C-120 P2801021C 27 48 120 21 M12x22L 4.00
SK50AD/B-SMA27C-160 P2803023C 27 48 160 21 M12x22L 4.42
SK50AD/B-SMA32C-75 P2801012C 32 58 75 24 M16x26L 3.80
SK50AD/B-SMA32C-100 P2803025C 32 58 100 24 M16x26L 4.28
SK50AD/B-SMA32C-120 P2801022C 32 58 120 24 M16x26L 4.40
SK50AD/B-SMA32C-160 P2803027C 32 58 160 24 M16x26L 5.45
SK50AD/B-SMA40C-75 P2801013C 40 70 75 27 M20x30L 4.50
SK50AD/B-SMA40C-100 P2803029C 40 70 100 27 M20x30L 5.11
SK50AD/B-SMA40C-120 P2801023C 40 70 100 27 M20x30L 5.30
SK50AD/B-SMA40C-160 P2803031C 40 70 160 27 M20x30L 6.78
TAPER No.
AUFNAHMEDORN FÜR FRÄSER MIT BOHRUNG
MANDRIN PORTE-FRAISES
MANDRINO CON TRASCINAMENTO FISSO